
Zápis	ze	zasedání	Školské	rady	konané	dne	21.	4.	2017	

Přítomni:	

Jana	Hawryluková	

Dana	Kopecká	

Hana	Králíková	

Renata	Ondroušková		

Linda	Staňková	

Petra	Wrlíková	

	

PROGRAM:	Schválení	změn	Školního	řádu	ZŠ		

Rada	na	svém	zasedání	dne	21.	4.	2017	schválila	změnu	Školního	řádu	ZŠ	Štěchovice.		

Školní	řád	nově	ukládá	povinnost,	aby	žáci	nosili	a	používali	vlastní	kapesníky	a	nepoužívali	na	
smrkání	papírové	ručníky	umístěné	u	umyvadel	ve	třídách.	

Žákům	bude	dále	nově	možno	odebrat	předměty,	které	nesouvisí	s	výukou	a	mohly	by	ohrozit	zdraví	
a	bezpečnost	jich	samých	nebo	okolí.	Tyto	předměty	budou	ve	sjednaném	termínu	předány	
zákonnému	zástupci.	V	mezičase	před	předáním	budou	uloženy	u	vedení	školy.		

Nově	se	ukládá	zákonným	zástupcům	povinnost	seznámit	se	do	10.	9.	se	Školním	řádem,	a	toto	
potvrdit	podpisem	v	žákovské	knížce.	Dále	budou	zákonní	zástupci	povinni	seznamovat	se	v	průběhu	
školního	roku	i	s	případnými	změnami	Školního	řádu.	O	změnách	budou	informováni	třídními	učiteli.	

V	reakci	na	změnu	jízdních	řádů	bude	školní	budova	otevřena	již	v	7,30	a	uzavřena	v	7,55.	Pokud	žák	
přijde	po	uzavření	budovy,	bude	se	jeho	příchod	hodnotit	jako	pozdní.	Školní	budova	bude	opět	
otevřena	v	8,00.	

	

	

	

Hana	Králíková	


